



सं./No. 8/2/2016/19-Rct.

दिनांक/Dated : 20.08.2026

सूचना / NOTICE

Ref: Advertisement No. 04/2021

विषय: CSIR-CMERI विज्ञापन संख्या 04/2021 के अंतर्गत तकनीकी सहायक (Gr. III) के पदों पर भर्ती हेतु प्रतीक्षा सूची (वेटिंग लिस्ट) पैनल के संचालन के संबंध में।

Sub: Operation of panel of waiting list for recruitment to the post of Technical Assistant (Gr. III) under CSIR-CMERI Advt. No. 04/2021 - reg.

CSIR-CMERI के विज्ञापन संख्या 04/2021 के तहत तकनीकी सहायक (Gr.-III) के पद पर भर्ती के लिए चुने गए अभ्यर्थियों की सूची, इस संस्थान के समसंख्यक नोटिस दिनांक 15.05.2026 के द्वारा जारी की गई थी। इस संबंध में, सभी संबंधितों को सूचित किया जाता है कि पोस्ट कोड 202101 के लिए चुने गए बारह अभ्यर्थियों में से एक अभ्यर्थी ने नियुक्ति प्रस्ताव को स्वीकार नहीं किया है, जिसका विवरण निम्नानुसार है:

The list of selected candidates was notified vide this Institute Notice of even No. dated 15.05.2026 for recruitment to the post of Technical Assistant (Gr.III) under the advertisement No. 04/2021. In this connection, it is notified to all concerned that out of the twelve selected candidates in post code 202101, one candidate did not accept the offered post, detail of which is as follows:

Sl. No.	Post Code	Application No.	Candidate's Name	Primary Category	Selection Category
1.	202101	202101-1299	Bikash Gupta	ST	ST

उपरोक्त अभ्यर्थी को जारी किए गए नियुक्ति प्रस्ताव के निरस्तीकरण के कारण, सक्षम प्राधिकारी ने प्रतीक्षा सूची (वेटिंग लिस्ट) के पैनल को संचालित करने तथा नीचे दिए गए विवरणानुसार wait listed अभ्यर्थी को नियुक्ति प्रस्ताव जारी करने हेतु अनुमोदन प्रदान किया है।

Due to cancellation of offer of appointment issued to the above said candidate, the Competent Authority has approved the operation of panel of waiting list, and to issue the offer of appointment to the wait listed candidate, as detailed below:

Sl. No.	Post Code	Application No.	Candidate's Name	Primary Category	Selection Category
1.	202101	202101-2648	Ramavath Mouli Naik	ST	ST

प्रशासन नियंत्रक / Controller of Administration

Copy to:

1. Head IT : For publication of the Notice in the Instt. website.
2. Office copy.